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Prot. N.
BARBANIA lì, 06.02.2021

EMERGENZA – AGGIORNAMENTO AL 06.02.2021

Carissimi,
ecco la situazione aggiornata all’interno del nostro Comune.

Mi raccomando di mantenere alta l'attenzione e di non abbassare la guardia.

La situazione risulta essere la seguente:
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COMUNE DI BARBANIA

	N° Persone in casa da Covid-19
	N° Persone ospedalizzate da Covid-19
	N° Decedute da Covid-19
	N° Guariti da Covid-19
	N° Persone in quarantena obbligatoria
	N° Persone quarantena volontaria
	N° Persone positive da inizio epidemia

	11
	3
	0
	51
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	65



Grazie per la collaborazione

Il Vostro Sindaco
Giuseppe Drovetti
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